
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem č. OLP/306/2020 

"Zajištění a organizace kurzů bezpečné jízdy" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Čápem, vedoucím odboru 

dopravy Krajského úřadu Libereckého kraje  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Liberec      

číslo účtu: 19-7964200277/0100        

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

AUTODROM PROMOTION s.r.o. 

se sídlem Lindnerova 998/6, 180 00 Praha 8    

IČO: 25446941  

DIČ: CZ25446941  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Pavel Dušánek, jednatel 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 27-7625460287/0100  

evidence: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 129595  

dále jen "poskytovatel"  

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01. 06. 2020 Smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem č. 

OLP/306/2020 (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je „Zajištění a organizace kurzů 

bezpečné jízdy“, jejichž cílem je připravit účastníky kurzů na rizikové situace vznikající při 



2 

 

řízení automobilu na výukovém autodromu v Sosnové u České Lípy, pro cílovou skupinu 

mladých a začínajících řidičů. Celková kapacita všech kurzů je 100 účastníků. Každý 

jednotlivý kurz nepřesáhne kapacitu 30 účastníků. Kurz se bude skládat z teoretické části o 

délce trvání minimálně 2 hodiny a praktické části v rozsahu 4 hodin. V Článku II. odst. 2 

Smlouvy byl stanoven termín realizace všech kurzů nejpozději do 31. 12. 2020.    

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je současná situace způsobená šířením koronaviru 

SARS-CoV-2, způsobujícího onemocnění COVID-19, a následná nouzová opatření 

vyhlášená Vládou ČR, v jejichž důsledku není možné realizovat kurzy bezpečné jízdy pro 

mladé a začínající řidiče v souladu se Smlouvou ve stanoveném termínu. Vzhledem k 

současné mimořádné situaci je možné v provedení díla pokračovat až ve chvíli, kdy to 

situace dovolí. Objednatel se proto s poskytovatelem dohodl na prodloužení termínu pro 

uskutečnění všech kurzů do 30. 4. 2021.   

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek II. odst. 2 Smlouvy ve znění: 

 

"Všechny kurzy musí být uskutečněny nejpozději do 31. 12. 2020." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Všechny kurzy musí být uskutečněny nejpozději do 30. 4. 2021." 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 



3 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.             

 

 

V Liberci dne 04. 12. 2020 V Praze dne 18. 11. 2020    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Čáp Pavel Dušánek 

vedoucí odboru dopravy                                                               jednatel 

Krajského úřadu Libereckého kraje  

 


